-- Fone/Fax: (18) 3643-6000 / 3643-6136 

AUTORIZAÇÃO DE 
FORNECIMENTO 

5756/2018 
REGISTRO DE PREÇOS 

'I' 

,.Z.)  
- 

'1", 4-.2 
- 

, •,,.i.,,-, ... 

Modalidade PREGÃO Nro 43/2018 ATA/Ano: 148/2018 

Números SC's 5222/2018 

Valor Total (R$) 

1.375,00 

UM MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS 

. Ç-:"- r ,,, 

Fornecedor 007853 FERRES & CIA LTDA EPP ,Jit e a,. a, (/./{,u) _e /)//,,Ag/s 
Endereço FAZ ÁGUA LIMPA S/N 

Bairro/Cidade BAIRRO BONITO GLICÉRIO SP Cep 16270-000 
CNPJ.(RG) 58.903.311/0001-40 Telefone (18)3647-6279 Fax (18)3652-4627